
АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №50 г.Улан-Удэ» 
670047, г. Улан-Удэ, ул. Раздольная, 15, тел./факс: 41-99-23, 33-48-62

ПРИКАЗ № 74/1

« ,4^' » /У 2024г.

Во исполнение Федерального закона от 01.03.2020. №47-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О качестве безопасности 
пищевых продуктов», в соответствии с Методическими рекомендациями 
Роспотребнадзора МР2.4.0180-20 от 18.05.2020 и согласно Положению о 
родительском контроле за организацией горячего питания в МАОУ « СОШ 
№50г.Улан-Удэ» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав Группы родительского контроля сроком на 3 
месяца с 03.09.2023 г по 02.12.2024 г.:

Антонова Елена Геннадьевна - родителя 7 А класса
Пушкова Екатерина Николаевна - родителя 9Б класса
Григорьева Вера Федоровна - родителя 3 А класса
Дармаева Алдарма Сергеевна - родитель 1А класса

2 .У твердить график плановых и оперативных проверок организации 
горячего питания в МАОУ «СОШ №50».

3 .Своевременно отражать итоги проверок на родительских собраниях, 
в родительских чатах и на сайте ОУ.

4 .Производить проверки Группе родительского контроля при наличии 
медицинских книжек. При отсутствии признаков респираторных 
заболеваний.

Дамбуев Р.В.


